Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от______________________                                     №______________________

пгт. Пышма

 О внесении изменений в Проект организации дорожного движения
муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории

пгт. Пышма, ул. Куйбышева (ПОДД-2013), утвержденный главой
Пышминского городского округа от 02.12.2013

         В целях обеспечения безопасности дорожного движения  на территории
Пышминского городского округа, в соответствии с решением
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения на территории Пышминского городского округа (протокол от
15.11.2019  №7),
1. Внести изменения в Проект организации дорожного движения
муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории пгт.
Пышма, ул. Куйбышева (ПОДД-2013), утвержденный главой Пышминского
городского округа от 02.12.2013:
1.1. предусмотреть в проекте организации дорожного движения
муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории пгт.
Пышма, ул. Куйбышева, съезд на парковочную площадку возле парка
культуры и отдыха по ул. Куйбышева перед перекрестком ул. Куйбышева и
ул. Гагарина;
1.2. предусмотреть при выезде с парковочной площадки возле парка
культуры и отдыха дорожный знак 2.4 «Уступи дорогу»;

1.3. предусмотреть на выезде на парковочную площадку возле парка
культуры и отдыха с правой и левой стороны металлические ограждения
ограничивающие движение пешеходов.
2. Директору МУП ЖКХ «Трифоновское» Чистякову В.В. привести
улично-дорожную сеть, расположенную на территории пгт. Пышма,  ул.
Куйбышева, в соответствии с п.1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов